
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

71/2016
236 - WENDEL LUIZ BATISTA

Licitação: 48/2016 - PR Data da Homologação: 22/07/2016

1 043-01-0397 ABÓBORA PAULISTA CEASA KG 900,000 0,0000 2,5000 2.250,00 Venceu
3 164-01-0115 ACELGA - MAÇO CEASA MÇ 240,000 0,0000 3,8900 933,60 Venceu
4 165-01-0063 ALFACE CRESPA - MAÇO CEASA MÇ 3.300,000 0,0000 3,0900 10.197,00 Venceu
6 165-01-0032 ALMEIRÃO - MAÇO CEASA MÇ 200,000 0,0000 3,1500 630,00 Venceu
9 165-01-0015 BETERRABA DE 1º SEM FOLHAS CEASA KG 2.300,000 0,0000 2,6900 6.187,00 Venceu

10 165-01-0033 BRÓCOLIS CEASA KG 750,000 0,0000 4,1900 3.142,50 Venceu
13 164-01-0088 CHEIRO VERDE - MAÇO GRANDE CEASA MÇ 2.200,000 0,0000 1,8000 3.960,00 Venceu
14 165-01-0004 CHUCHU DE 1ª DE TAMANHO MÉDIO CEASA KG 1.700,000 0,0000 2,9900 5.083,00 Venceu
15 164-01-0060 COUVE MANTEIGA - MAÇO C/400G CEASA MÇ 1.800,000 0,0000 3,3000 5.940,00 Venceu
16 165-01-0021 COUVE-FLOR CEASA KG 650,000 0,0000 8,3900 5.453,50 Venceu
21 165-01-0038 MANDIOCA DESCASCADA CEASA KG 500,000 0,0000 3,1400 1.570,00 Venceu
23 164-01-0910 MANGA C/CASCA INTEGRA E SEM SINAIS DE

APODRECIMENTO
CEASA KG 400,000 0,0000 6,4900 2.596,00 Venceu

25 165-01-0060 MELÃO NACIONAL CEASA KG 120,000 0,0000 5,3000 636,00 Venceu
26 164-01-0494 MILHO VERDE CEASA KG 100,000 0,0000 8,2000 820,00 Venceu
27 165-01-0016 OVO TIPO A, CASCA INTEGRA E LIMPA EMBALADO

EM CX DE PAPELÃO
CEASA DZ 4.000,000 0,0000 4,3400 17.360,00 Venceu

28 165-01-0019 PEPINO CAIPIRA CEASA KG 700,000 0,0000 2,9900 2.093,00 Venceu
29 164-01-0114 PEPINO JAPONES CEASA KG 100,000 0,0000 2,9900 299,00 Venceu
30 164-01-0113 PIMENTÃO VERDE 1º QUALIDADE CEASA KG 100,000 0,0000 5,0000 500,00 Venceu
31 165-01-0183 RABANETE DE 1ª QUALIDADE CEASA KG 100,000 0,0000 9,2000 920,00 Venceu
34 165-01-0034 UVA ITÁLIA 1ª QUALIDADE CEASA KG 200,000 0,0000 8,3000 1.660,00 Venceu
35 165-01-0014 VAGEM DE 1º CEASA KG 1.100,000 0,0000 8,3500 9.185,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 21.460,000 81.415,60

Nr. do Processo:
Fornecedor:

71/2016
8018 - D' MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA

Licitação: 48/2016 - PR Data da Homologação: 22/07/2016

2 165-01-0044 ABOBRINHA CEASA KG 800,000 0,0000 1,9500 1.560,00 Venceu
5 164-01-0078 ALHO NACIONAL CEASA KG 1.100,000 0,0000 16,9000 18.590,00 Venceu
7 165-01-0009 BANANA NANICA DE 1ª CEASA KG 8.200,000 0,0000 1,8000 14.760,00 Venceu
8 164-01-0292 BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE CEASA KG 7.300,000 0,0000 2,9500 21.535,00 Venceu

11 164-01-0057 CEBOLA GRAÚDA  NACIONAL CEASA KG 4.200,000 0,0000 2,8500 11.970,00 Venceu
12 165-01-0002 CENOURA DE 1ª EM TAMANHO MÉDIO CEASA KG 2.150,000 0,0000 1,3000 2.795,00 Venceu
17 165-01-0008 LARANJA PERA DE 1ª - GRAÚDA CEASA KG 8.300,000 0,0000 1,0500 8.715,00 Venceu
18 165-01-0051 LIMÃO TAITI CEASA KG 750,000 0,0000 2,5000 1.875,00 Venceu
19 165-01-0188 MAÇÃ NACIONAL - KG CEASA KG 15.240,000 0,0000 2,7500 41.910,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

71/2016
8018 - D' MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA

Licitação: 48/2016 - PR Data da Homologação: 22/07/2016

20 165-01-0011 MAMÃO FORMOSA SEMI MADURO C/CASCA
INTEGRA S/APODRECIMENTO

CEASA KG 1.550,000 0,0000 3,3000 5.115,00 Venceu

22 165-01-0006 MANDIOQUINHA SALSA DE 1ª CEASA KG 200,000 0,0000 7,7500 1.550,00 Venceu
24 164-01-0116 MELANCIA REDONDA CEASA KG 1.300,000 0,0000 1,3500 1.755,00 Venceu
32 164-01-0630 REPOLHO VERDE GRAÚDO CEASA KG 1.300,000 0,0000 2,3000 2.990,00 Venceu
33 165-01-0012 TOMATE DE 1ª PARA SALADA CEASA KG 6.250,000 0,0000 2,7000 16.875,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 58.640,000 151.995,00

Cornélio Procópio,  1 de Agosto de 2016.


